

Vinsjæl ApS

Sorgenfrivej 15, 2800 Kongens Lyngby

(CVR-nr. 71 22 19 11)

Årsrapport for 1. Maj 2022 - 30. April 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 16/10 2023

Per Steen Molin Heinze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Maj 2022 - 30. April 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinsjæl ApS Sorgenfrivej 15 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 71221911
	Regnskabsperiode: 1. Maj 2022 - 30. April 2023
Bestyrelse	Per Steen Molin Heinze , formand Tina Sønderup Heinze Connie Sønderup Heinze
Direktion	Per Steen Molin Heinze
Kapitalinteresser	Unicorn Ejendomme A/S Socit��t�� Vinsjael Chateau Counraze CIC 2018 A/S ITSM Company ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udvikling af andre virksomheder .

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.289.060. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Maj 2022 - 30. April 2023 og balancen pr. 30. April 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Maj 2022 - 30. April 2023

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-112.715	-111.058
Af- og nedskrivninger	-6.900	-6.900
Andre driftsomkostninger	-24.881	-11.772
Driftsresultat	-144.496	-129.730
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-1.041.227	683.965
Andre finansielle omkostninger	-168.997	-36.941
Resultat før skat	-1.354.720	517.294
2 Skat af årets resultat	65.660	29.796
ÅRETS RESULTAT	-1.289.060	547.090
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.228.914	683.965
Overført resultat	-2.635.774	-251.275
Anvendelse i alt	-1.289.060	547.090

Balance pr. 30. April 2023**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.500	18.400
Materielle anlægsaktiver i alt	11.500	18.400
3 Kapitalinteresser	23.164.402	22.655.735
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.598.094	11.683.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.762.496	34.339.503
ANLÆGSAKTIVER I ALT	37.773.996	34.357.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.920
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.596
Udskudt skatteaktiv	330.000	330.000
4 Tilgodehavender i alt	330.000	334.516
Likvide beholdninger	0	259.194
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	330.000	593.710
AKTIVER I ALT	38.103.996	34.951.613

Balance pr. 30. April 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	17.414.382	16.185.468
Overført resultat	11.642.417	14.278.191
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
EGENKAPITAL I ALT	29.374.599	30.778.059
3 Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	78.632	56.347
HENSÆTTELSER I ALT	78.632	56.347
Kreditinstitutter m.v.	378.814	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	12.500
Gæld til kapitalinteresser	2.502.514	1.794.966
Anden gæld	5.746.937	2.309.741
Kortfristet gæld i alt	8.650.765	4.117.207
GÆLD I ALT	8.650.765	4.117.207
PASSIVER I ALT	38.103.996	34.951.613
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalforklaring









	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	200.000	
Saldo ultimo	200.000	
To år tilbage		
Saldo primo	200.000	
Saldo ultimo	200.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	200.000	
Saldo ultimo	200.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	200.000	
Saldo ultimo	200.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	16.185.468	15.501.503
Årets resultat	1.228.914	683.965
Saldo ultimo	17.414.382	16.185.468
Overført resultat		
Saldo primo	14.278.191	14.529.466
Årets resultat	-2.635.774	-251.275
Saldo ultimo	11.642.417	14.278.191
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	114.400	113.000
Betalt udbytte	-114.400	-113.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Saldo ultimo	117.800	114.400
Egenkapital ultimo	29.374.599	30.778.059

Noter

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-65.660	-37.923
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	8.127
Skat af årets resultat i alt	<u>-65.660</u>	<u>-29.796</u>
3 Kapitalinteresser		
Unicorn Ejendomme A/S, Kongens Lyngby , ejerandel 100%		
Socitété Vinsjæl Chateau Counraze, Sailans, Frankrig , ejerandel 100%		
CIC 2018 A/S, Kongens Lyngby , ejerandel 67%		
ITSM Company ApS, Kongens Lyngby , ejerandel 20%		
4 Langfristet tilgodehavender		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 1 år	<u>14.598.094</u>	<u>11.683.768</u>
Heraf er kr. 8 mio. (30. april 2022 kr. 3 mio.) ydet som ansvarligt lån, hvor långiver alene kan kræve tilbagebetaling i den takt som låntagers likviditet tillader det.		
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 1.986. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 437.		
Sambeskatning		
Vinsjæl ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder. Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

 Erhverv  Boye Gregers Rynord statsautoriseret revisor 565bacd1-2928-42fe-8386-da742cf9ed7d Rynord Revision statsautoriseret revisionsanparts... 2023-10-19 06:35:11Z	  Per Steen Molin Heinze Direktør, bestyrelsesformand og dirigent da6ef036-f4c3-4b02-8bf3-4ceb73e16216 2023-10-19 07:58:29Z
  Connie Sønderup Heinze Bestyrelsesmedlem fd77224f-12e1-48fb-bad6-4b23e1d1778a 2023-10-19 10:58:00Z	  Tina Sønderup Heinze Bestyrelsesmedlem a647b2ae-97a7-4828-aaf3-c8bba319427c 2023-10-19 13:48:20Z

Dokumenter i transaktionen

1410 2022 2023 Årsrapport.pdf	Nærværende dokument
1410 2022 2023 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.